

Số: 716 /KH-UBND

Bỉm Sơn, ngày 17 tháng 3 năm 2020

KẾ HOẠCH

Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác theo Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ đối với cán bộ, công chức (bao gồm cả công chức cấp xã), viên chức, người có chức vụ quyền hạn đang công tác tại các cơ quan, tổ chức đơn vị trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn, năm 2020

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng.

Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn xây dựng kế hoạch định kỳ chuyển đổi vị trí công tác định kỳ năm 2020 đối với cán bộ, công chức (bao gồm cả công chức cấp xã), viên chức, người có chức vụ quyền hạn đang công tác tại các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND Thị xã, các phường, xã trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU.

1. Mục đích.

- Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác nhằm chủ động phòng, chống tham nhũng;
- Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác nhằm bố trí, sắp xếp, phân công lại cán bộ, công chức, viên chức phù hợp với chuyên môn được đào tạo.

2. Yêu cầu của việc chuyển đổi vị trí công tác.

- Thực hiện có hiệu quả, đồng bộ, thống nhất Luật Phòng, chống tham nhũng, Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ, tạo chuyển biến mạnh mẽ trong nhận thức của với cán bộ, công chức (bao gồm cả công chức cấp xã), viên chức, người có chức vụ quyền hạn đang công tác tại các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn, các phường, xã trên địa bàn Thị xã về tầm quan trọng của những nội dung được quy định trong Luật, trong Nghị định về chuyển đổi vị trí công tác.

- Việc thực hiện chuyển đổi vị trí công tác định kỳ là quy định bắt buộc, áp dụng thường xuyên.

II. CÁC TRƯỜNG HỢP CỤ THỂ PHẢI CHUYỂN ĐỔI, THỜI GIAN THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI.

1. Các trường hợp phải chuyển đổi:

- Tất cả cán bộ, công chức (bao gồm cả công chức cấp xã) không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý và viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã đang đảm nhiệm các vị trí công tác theo quy định tại Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ.

- Người có chức vụ, quyền hạn đang công tác tại các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn; các phường, xã trên địa bàn Thị xã làm việc tại một số vị trí liên quan đến công tác tổ chức cán bộ, quản lý tài chính

công, tài sản công, đầu tư công, trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc của cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân khác phải được chuyển đổi vị trí công tác.

(Trường hợp cụ thể phải chuyển đổi có danh sách kèm theo)

2. Các trường hợp cụ thể chuyển đổi năm 2020:

(Có danh sách kèm theo)

3. Thời gian chuyển đổi: Trong năm 2020 *(thời gian cụ thể thể hiện trong Biểu kèm theo).*

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN.

1. Trưởng các phòng chuyên môn UBND Thị xã; Thủ trưởng các cơ quan; Chủ tịch UBND xã, phường; cán bộ, công chức, viên chức.

- Tiếp tục triển khai, quán triệt Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng về chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức đến tất cả cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan, đơn vị và tổ chức thực hiện nghiêm túc Kế hoạch này.

- Triển khai Kế hoạch định kỳ chuyển đổi vị trí công tác của UBND thị xã đến cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan, đơn vị;

- Đối với cán bộ, công chức, viên chức phải nghiêm chỉnh chấp hành việc chuyển đổi vị trí công tác theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan và theo quyết định điều động của Chủ tịch UBND Thị xã. Thực hiện việc bàn giao công việc, hồ sơ, tài liệu có liên quan đến nhiệm vụ được giao phụ trách cho người được phân công thực hiện công việc đó trước khi đến nhận nhiệm vụ, công tác mới.

2. Giao phòng Nội vụ:

- Hướng dẫn, kiểm tra các phòng, ban, cơ quan, đơn vị tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch này đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu; Tham mưu thực hiện các bước theo quy định tổng hợp danh sách cán bộ, công chức, viên chức đề nghị chuyển đổi vị trí trong năm 2020 trình Chủ tịch UBND thị xã xem xét quyết định.

- Báo cáo kết quả thực hiện chuyển đổi theo quy định về Sở Nội vụ.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị báo cáo về Ủy ban nhân dân Thị xã (qua phòng Nội vụ tổng hợp) trình Chủ tịch UBND Thị xã xem xét, giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/c);
- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT.UBND Thị xã (b/c);
- Phòng, ban UBND Thị xã (t/h);
- Các cơ quan, đơn vị (t/h);
- UBND xã, phường (t/h);
- Lưu: VT, NV.



Mai Đình Lâm

**DANH SÁCH CÁC TRƯỞNG HỢP CỤ THỂ
PHẢI CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC**
(Kèm theo Kế hoạch số 716/KH-UBND ngày 17/3/2020
của UBND Thị xã Bim Sơn)

TT	Tên đơn vị thực hiện định kỳ chuyển đổi	Họ và tên	Chức vụ	Ghi chú
1	Phòng ban UBND Thị xã			
1	Văn phòng HĐND&UBND thị xã			
		Trần Thị Hạnh	Kế toán	
		Mai Thị Lài	Công chức thực hiện Hành chính một cửa	
		Lê Thị Hoa	Lĩnh vực tiếp công dân	
2	Thanh tra			
		Lê Văn Thường	Chánh Thanh tra	
		Vũ Thị Ngọc Lan	Phó Chánh Thanh tra	
		Mai Thị Hòa	Thanh tra viên làm công tác Thanh tra trên tất cả các lĩnh vực	
3	Phòng Nội vụ: Người có chức vụ, quyền hạn đang công tác tại một số vị trí liên quan đến công tác tổ chức cán bộ			
		Thịnh Văn Phong	Trưởng phòng	
		Tống Thị Lệ	P. Trưởng phòng	
		Lê Việt Long	Chuyên viên	
4	Phòng LĐTĐ&XH			
		Hoàng Thị Huệ	Trưởng phòng	
		Phan Anh Dũng	Công chức thực hiện phân bổ chỉ tiêu, kinh phí dạy nghề dạy nghề, giới thiệu việc làm	
		Nguyễn Thị Hạnh Anh	Công chức thực hiện dự toán, duyệt, cấp phát kinh phí (CC kế toán phòng)	
5	Phòng Tư pháp			
		Phan Tuấn Anh	Phó TP	
		Đỗ Thị Thắm	Công chức Thực hiện chứng thực bản sao từ bản chính các giấy tờ, văn bản.	
6	Phòng Quản lý đô thị: Người có chức vụ, quyền hạn đang công tác tại một số vị trí liên quan đến công tác quản lý tài chính công, tài			

	sản công, đầu tư công		
		Trần Xuân Việt	Trưởng phòng
		Bạch Trọng Việt	P. Trưởng phòng
		Phạm Văn Phong	Chuyên viên
7	Phòng Kinh tế		
		Phạm Ngọc Thắng	Phó Trưởng phòng
		Trần Văn Hán	Phó Trưởng phòng
8	Phòng Tài nguyên&MT		
		Mai Quang Bình	Trưởng phòng
		Mai Thị Thùy Chung Lê Văn Hùng	Công chức lập quy hoạch sử dụng đất, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất và tổ chức thực hiện sau khi được phê duyệt; về giao đất, cho thuê đất, thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất, chuyển quyền sử dụng đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đối với hộ gia đình cá nhân
		Vũ Thị Hồng Nhung	Công chức thực hiện kế hoạch bảo vệ môi trường trên địa bàn; kiểm tra xử lý vi phạm pháp luật về bảo vệ môi trường, về khoáng sản trên địa bàn Thị xã.
9	Phòng Tài chính - KH: Người có chức vụ, quyền hạn đang công tác tại một số vị trí liên quan đến công tác quản lý tài chính công, tài sản công,		
		Tổng Văn Thọ	Trưởng phòng
		Lại Thế Chinh	P. Trưởng phòng
		Chu Thị Lan Chi	Công chức thực hiện Tài chính hành chính, sự nghiệp
		Phạm Thanh Bình	Công chức thực hiện quản lý ngân sách; Quản lý giá và tài sản công
		Nguyễn Thị Thu	Công chức thực hiện Tài chính hành chính, sự nghiệp
10	Phòng Giáo dục-ĐT		
		Nguyễn Thị Nhẫn	P. Trưởng phòng
		Phạm Thị Minh Tâm	Công chức thực hiện Thẩm định công tác mở nghề đào tạo, chương trình đào tạo, bồi dưỡng của các

			trường; sách giáo khoa, giáo cụ giảng dạy và các vật tư kỹ thuật khác phục vụ giảng dạy, nghiên cứu, quản lý các dự án, đề án thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo
11	Phòng Văn hoá - TT		
		Lý Minh Quang	Trưởng phòng
		Dương Thị Thủy	Phó Trưởng phòng
12	Phòng Y tế		
		Nguyễn Văn Phương	Trưởng phòng
		Nguyễn Thị Tuyết	Công chức thực hiện Thẩm định cơ sở hành nghề Y tư nhân; Quản lý các cơ sở hành nghề Y Dược tư nhân trên địa bàn Thị xã.
II	Ủy ban nhân dân các xã, phường		
1	Pường Bắc Sơn		
		Võ Văn Hiếu	Chủ tịch UBND
		Trần Thị Hợi	Phó Chủ tịch UBND
		Nguyễn Thị Cẩm Hà	Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách các lĩnh vực chứng thực, chứng nhận và theo dõi về quốc tịch trên địa bàn cấp xã)
		Dương Thị Hiền	Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách các lĩnh vực chứng thực, chứng nhận và theo dõi về quốc tịch trên địa bàn cấp xã)
		Nguyễn Thị Thúy	Kế toán
		Vũ Thị Huyền	Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách Chính sách xã hội)
		Nguyễn Thị Thủy	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách CSVC)
		Lê Văn Thủy	Công chức Địa chính - Xây dựng
		Nguyễn Anh Đức	Công chức Địa chính - Xây dựng
2	Pường Ngọc Trạo		
		Nguyễn Văn Trường	Chủ tịch UBND
		Bạch Ninh Nhất	Phó Chủ tịch UBND
		Phạm Thị Hương Giang	Công chức Kế toán
		Mai Phong Tùng	Công chức Địa chính - Xây dựng
		Lê Hữu Phước	Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách Chính sách xã hội)
		Trần Thị Vân Thu	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách CSVC)
		Tông Thị Quyên	Công chức Văn phòng - Thống kê

			(Phụ trách Tiếp công dân)
		Vũ Thị Thùy Linh	Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách các lĩnh vực chứng thực, chứng nhận và theo dõi về quốc tịch trên địa bàn cấp xã)
3	Phường Phú Sơn		
		Phạm Văn Cường	Chủ tịch UBND
		Nguyễn Xuân Lâm	Phó Chủ tịch UBND
		Phạm Văn Thành	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách CSVC)
		Bùi Thị Mai	Công chức Kế toán
		Bùi Thị Chinh	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách Tiếp công dân)
		Bùi Duy Hòa	Công chức Địa chính - Xây dựng
		Hà Văn Giang	Công chức Địa chính - Xây dựng
		Trịnh Thị Lâm	Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách các lĩnh vực chứng thực, chứng nhận và theo dõi về quốc tịch trên địa bàn cấp xã)
		Phạm Thị Huệ	Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách Chính sách xã hội)
4	Xã Quang Trung		
		Nguyễn Thị Thanh Mai	Kế toán
		Nguyễn Huy Thanh	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách CSVC)
		Dương Thị Giang	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách Tiếp công dân)
		Mai Thị Thọ	Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách các lĩnh vực chứng thực, chứng nhận và theo dõi về quốc tịch trên địa bàn cấp xã)
		Mai Thị Chinh	Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách các lĩnh vực chứng thực, chứng nhận và theo dõi về quốc tịch trên địa bàn cấp xã)
		Trịnh Thị Hà	Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách Chính sách xã hội)
		Nguyễn Thị Hương Giang	Công chức địa chính
5	Phường Ba Đình		
		Phùng Văn Tường	Chủ tịch UBND
		Lê Thị Hằng	Kế toán
		Trần Thị Nga	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách CSVC)

		Trịnh Thị Hà	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách Tiếp công dân)
		Tổng Thị Phương	Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách các lĩnh vực chứng thực, chứng nhận và theo dõi về quốc tịch trên địa bàn cấp xã)
		Mai Thị Vân	Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách Chính sách xã hội)
		Nguyễn Minh Thuận	Công chức Địa chính - Xây dựng
6	Phường Lam Sơn		
		Vũ Anh Tuấn	Chủ tịch UBND
		Tổng Văn Ninh	Phó Chủ tịch UBND
		Nguyễn Xuân Quang	Kế toán
		Phạm Thị Linh Lan	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách CSVC)
		Phạm Thị Lan Anh	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách Tiếp công dân)
		Lưu Thị Phương	Công chức Tư pháp - Hộ tịch (phụ trách các lĩnh vực chứng thực, chứng nhận và theo dõi về quốc tịch trên địa bàn cấp xã)
		Trịnh Ngọc Hoàng	Công chức Địa chính - Xây dựng
7	Phường Đông Sơn		
		Nguyễn Duy Chinh	Chủ tịch UBND
		Lê Văn Toàn	Phó Chủ tịch UBND
		Lại Thành Tuyên	Phó Chủ tịch UBND
		Trần Thị Vui	Kế toán
		Bùi Hữu Nguyên	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách CSVC)
		Tổng Thị Vân	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách Tiếp công dân)
		Vũ Thị Hà	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách Tiếp công dân)
		Tổng Thị Lựu	Công chức Văn phòng - Thống kê (Phụ trách Tiếp công dân)
		Vũ Thị Nga	Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách Chính sách xã hội)
		Lại Thị Thảo	Công chức Địa chính - Môi trường
		Lê Văn Hải	Công chức Địa chính - Xây dựng
		Dương Văn Tuệ	Công chức Địa chính - Xây dựng
		Nguyễn Thành	Công chức Địa chính - Xây dựng

		Bắc		
III	Đơn vị SN trực thuộc			
1	TT.Văn hóa, Thông tin TT&DL			
		Vũ Văn Xuyên	Giám đốc	
		Vũ Huy Hoan	Phó Giám đốc	
		Đào Hồng Bản	Phó Giám đốc	
		Trần Thị Kim Chi	Kế toán	
2	TT Dịch vụ Nông nghiệp			
		Nguyễn Thị Vân	Kế toán	
3	Đội Kiểm tra Quy tắc đô thị			
		Trịnh Xuân Toán	Phó Đội trưởng	
		Nguyễn Thanh Huyền	Viên chức	
		Phạm Văn Quyết	Viên chức	
4	Ban Quản lý dự án ĐTXD: Người có chức vụ, quyền hạn đang công tác tại một số vị trí liên quan đến công tác quản lý tài chính công, tài sản công, đầu			
		Phạm Văn Nam	Giám đốc	
		Nguyễn Quang Hải	Phó Giám đốc	
		Nguyễn Văn Quang	Phó Giám đốc	
		Mai Thị Hoa	Kế toán	
		Tống Thị Huệ	Viên chức	
		Phạm Tất Đạt	Viên chức	
		Phạm Văn Hùng	Viên chức	
		Đặng Văn Thọ	Viên chức	
IV	Đơn vị SN Giáo dục trên địa bàn			
A	Khối MN			
1	MN Bắc Sơn	Lê Hồng Trang	Kế toán	
2	MN Q.Trung	Lê Thu Trang	Kế toán	
3	MN Phú Sơn	Nguyễn Thị Phụng	Kế toán	
4	MN Ba Đình	Nguyễn Thị Thu Hà	Kế toán	
5	MN Lam Sơn	Nguyễn Thị Vân	Kế toán	

6	MN Xi Măng	Nguyễn Thị Tú	Kế toán
7	MN Đông sơn	Mai Lan Hương	Kế toán
8	MN Hà Lan	Mai Thị Vân	Kế toán
B	Khối TH		
1	TH Bắc Sơn	Vũ Thị Mơ	Kế toán
2	TH Ngọc Trạo	Mai Thị Phương	Kế toán
3	TH Ba Đình		Kế toán
4	TH Lam Sơn1	Phạm Thị Thoa	Kế toán
5	TH Lam Sơn3	Phạm Thị Hồng Duyên	Kế toán
6	TH Đông Sơn	Đặng Thị Thúy	Kế toán
7	TH Hà Lan	Phạm Thị Kim Phương	Kế toán
C	Khối THCS		
1	TH&THCS Quang Trung	Dương Thị Quyên	Kế toán
2	TH&THCS Phú Sơn		Kế toán
D	Khối THCS		
1	THCS Bắc Sơn	Phạm Thị Hà	Kế toán
2	THCS Ngọc Trạo	Nguyễn Thị Tiến	Kế toán
3	THCS Ba Đình	Bùi Thị Luyện	Kế toán
4	THCS Lê Quý Đôn	Tổng Thị Oanh	Kế toán
5	THCS Xi Măng	Đỗ Ngọc Cảnh	Kế toán
6	THCS Hà Lan	Nguyễn Thị Ngọc Hải	Kế toán
E	Trung cấp nghề	Lê Thu Hiền	Kế toán

Đơn vị: UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC
NĂM 2020

Biểu số 1

ST T	Họ và tên	Ngày tháng năm tuyển dụng	Trình độ chuyên môn	Trước khi chuyển đổi vị trí công tác			Sau khi chuyển đổi vị trí công tác			Ghi chú
				Chức danh, vị trí, đơn vị công tác	Từ ngày tháng năm	Đến ngày tháng năm	Chức danh, vị trí, đơn vị công tác	Từ ngày tháng năm	Đến ngày tháng năm	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
A	Phòng ban UBND Thị xã									
I	Văn phòng HĐND&UBND thị xã									
1	Lê Thị Hoa		Đại học	Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND Lĩnh vực tiếp công dân		16/02/2020	Chuyên viên Thanh tra Thị xã	17/02/2020		
II	Thanh tra									
1	Vũ Thị Ngọc Lan		Đại học	Phó chánh Thanh tra Thị xã		16/02/2020	Phó Trưởng phòng Tài nguyên môi trường	17/02/2020		

III	Phòng Kinh tế									
1	Phạm Ngọc Thắng		Ths	Phó Trưởng phòng Kinh tế			UBND xã Quang Trung	Tháng 7/2020		
B	UBND phường xã									
I	UBND phường Bắc Sơn									
1	Võ Văn Hiếu		Đại học	Chủ tịch UBND phường Bắc Sơn			UBND Thị xã	Tháng 6/2020		
2	Lê Văn Thủy		Đại học	Công chức ĐC- XD			UBND phường Ba Đình	Tháng 3/2020		
3	Nguyễn Anh Đức		Đại học	Công chức ĐC- XD			UBND xã Quang Trung	Tháng 6/2020		
II	UBND phường Ngọc Trạo									
1	Nguyễn Văn Trường		Đại học	Chủ tịch UBND phường Ngọc Trạo			UBND phường Bắc Sơn	Tháng 4/2020		
2	Phạm Thị Hương Giang		Đại học	Kế toán phường Ngọc Trạo			Kế toán phường Phú Sơn	Tháng 4/2020		
3	Mai Phong Tùng		Đại học	Công chức ĐC- XD			Công chức ĐC-XD phường Bắc Sơn	Tháng 3/2020		
III	UBND phường Phú Sơn									
1	Phạm Văn Cương		Đại học	Chủ tịch UBND				Tháng 6/2020		
2	Nguyễn Xuân Lâm		Đại học	Phó Chủ tịch UBND				Tháng 6/2020		
3	Phạm Văn Thành		Đại học	Công chức				Tháng 4/2020		

				Văn phòng - Thống kê (Phụ trách CSVC)						
4	Bùi Thị Mai		Đại học	Kế toán phường Phú Sơn			Kế toán phường Ngọc Trạo	Tháng 4/2020		
IV	UBND xã Quang Trung									
1	Nguyễn Thị Hương Giang		Đại học	Công chức ĐC- XD			Công chức ĐC-XD phường Ngọc Trạo	Tháng 3/2020		
V	UBND phường Ba Đình									
1	Phạm Thu Phương		Đại học	Công chức Tư pháp Hộ tịch phường Ba Đình			Công chức VP HĐND&UB ND thị xã	Tháng 7/2020		
VI	UBND phường Đông Sơn									
1	Nguyễn Thành Bắc		Đại học	Công chức ĐC- XD			Công chức ĐC-XD phường Bắc Sơn	Tháng 10/2020		
C	Đơn vị Sự nghiệp									
I	Đội kiểm tra quy tắc đô thị									
1	Trịnh Xuân Toán		Đại học	Viên chức			Công chức UBND thị xã	Tháng 12/2020		
D	Đơn vị SN Giáo dục trên địa bàn									
I	Khối MN									

1	Lê Hồng Trang		Đại học	MN Bắc Sơn			Kế toán trường MN Ba Đình	Tháng 6/2020		
2	Nguyễn Thị Phương		Đại học	MN Phú Sơn			Kế toán trường MN Bắc Sơn	Tháng 6/2020		
3	Nguyễn Thị Thu Hà		Đại học	MN Ba Đình			Kế toán trường MN Phú Sơn	Tháng 6/2020		
4	Nguyễn Thị Tú		Đại học	MN Xi Măng			Kế toán trường MN Hà Lan	Tháng 6/2020		
5	Mai Thị Vân		Đại học	MN Hà Lan			Kế toán trường MN Xi Măng	Tháng 6/2020		
II	Khối Tiểu học									
1	Mai Thị Phương		Đại học	TH Ngọc Trạo			Kế toán trường TH&THCS Quang Trung	Tháng 7/2020		
2	Phạm Thị Thoa		Đại học	TH Lam Sơn 1			Kế toán trường TH Hà Lan	Tháng 7/2020		
3	Phạm Thị Hồng Duyên		Đại học	TH Lam Sơn 3			Kế toán trường TH Lam Sơn 1	Tháng 7/2020		
4	Phạm Thị Kim Phương		Đại học	TH Hà Lan			Kế toán trường TH Lam Sơn 3	Tháng 7/2020		
III	Khối TH&THCS									
1	Dương Thị Quyên		Đại học	TH&THCS Quang Trung			Kế toán trường TH Ngọc Trạo	Tháng 7/2020		

IV	Khối THCS									
1	Phạm Thị Hà		Đại học	THCS Bắc Sơn			Kế toán trường THCS Ngọc Trạo	Tháng 8/2020		
2	Nguyễn Thị Tiến		Đại học	THCS Ngọc Trạo			Kế toán trường THCS Bắc Sơn	Tháng 8/2020		
3	Bùi Thị Luyện		Đại học	THCS Ba Đình			Kế toán trường THCS Lê Quý Đôn	Tháng 8/2020		
4	Tổng Thị Oanh		Đại học	THCS Lê Quý Đôn			Kế toán trường THCS Ba Đình	Tháng 8/2020		
5	Đỗ Ngọc Cảnh		Đại học	THCS Xi Măng			Kế toán trường THCS Hà Lan	Tháng 8/2020		
6	Nguyễn Thị Ngọc Hải		Đại học	THCS Hà Lan			Kế toán trường THCS Xi Măng	Tháng 8/2020		